BỘ CÔNG THƯƠNG

ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CT-ĐC

V/v giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán

hàng đa cấp của Công ty TNHH Thương

mại Lô Hội hết hiệu lực

Hà Nội, ngày        tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương

Công ty TNHH Thương mại Lô Hội (mã số doanh nghiệp 0302403742;

trụ sở chính tại số 193/11 đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu,

Quận 3, TP. Hồ Chí Minh) được cấp giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán

hàng đa cấp số 014/QLCT-GCN ngày 31 tháng 12 năm 2014, gia hạn lần 01

ngày 30 tháng 12 năm 2019 (có hiệu lực đến ngày 29 tháng 12 năm 2024).

UBCTQG thông báo: Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa

cấp của Công ty TNHH Thương mại Lô Hội đã hết hiệu lực nhưng không được

gia hạn.

Do đó, Công ty TNHH Thương mại Lô Hội phải chấm dứt hoạt động bán

hàng đa cấp theo quy định tại điểm a khoản 1 Điều 17 Nghị định số

40/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2018 của Chính phủ về quản lý hoạt động

kinh doanh theo phương thức đa cấp, sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số

18/2023/NĐ-CP.

UBCTQG thông báo để Sở Công Thương các tỉnh/thành phố trực thuộc

Trung ương nắm thông tin phục vụ công tác quản lý hoạt động bán hàng đa cấp

trên địa bàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch (để b/c);

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mai Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T16:51:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Mai Hương<huongttm@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T17:32:13+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG - Hà Nội
	ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA<vcca@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T17:32:14+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG - Hà Nội
	ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA<vcca@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T17:32:15+0700
	BỘ CÔNG THƯƠNG - Hà Nội
	ỦY BAN CẠNH TRANH QUỐC GIA<vcca@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!